
                         ESTADO DA BAHIA 
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA  

 

_____________________________________________________________________ 
Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970 

CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427 
e-mail: camarapiata@hotmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 05/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  PIATÃ, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas 

Atribuições Legais,  

 

 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Conceder o gozo de férias de 20 (vinte dias) ao servidor desta Casa Legislativa, ao Srº. 

DARCIO MARTINS SILVA,  lotado no cargo de Controlador Interno, referente ao exercício 

2016/2017, com início em 02/10/2017 

 

Art. 2º   - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.  

 

 

 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PIATÃ, 29 de 

setembro de 2017 

 

 

 

Graison Roberto Soares Mesquita 
Presidente 


